

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

MŠ Kralovice, pavilon A, zastřešení

Objekt:

01/23_10_2025 - ZMĚNY 1

KSO:

801 31

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2025

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř.2, 33141 Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.Soukup, Kozojedy 166, 33141 Kozojedy

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Soukup

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

296 278,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	296 278,00	21,00%	62 218,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

358 496,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

MŠ Kralovice, pavilon A, zastřešení

Objekt:

01/23_10_2025 - ZMĚNY 1

Místo:

Datum: 7. 4. 2025

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř.2, 33141 Kralovice

Projektant:

ing.Soukup, Kozojedy
166, 33141 Kozojedy

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

ing.Soukup

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

296 278,00

HSV - Práce a dodávky HSV

150 023,00

1 - PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2

75 458,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 800,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 195,00

998 - Přesun hmot

2 570,00

PSV - Práce a dodávky PSV

54 164,00

762 - Konstrukce tesařské

19 004,00

765 - Krytina skládaná

35 160,00

741 - ZMĚNA HROMOSVOD DLE NORMY

76 091,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

6 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: MŠ Kralovice, pavilon A, zastřešení
Objekt: 01/23_10_2025 - ZMĚNY 1

Místo: Datum: 7. 4. 2025
Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř.2,33141 Kralovice Projektant: ing.Soukup,Kozojedy 166, 33141 Kozojedy
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel: ing.Soukup

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 296 278,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV				150 023,00	
D	1	PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				75 458,00	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,000	60,00	300,00
	VV	PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2					
	VV	Rozebrání betonové dlažby 50x50cm v trase výkopu potrubí					
	VV	10,0*0,50				5,000	
51	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	5,000	40,00	200,00
	VV	PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2					
	VV	Rozebrání betonové dlažby 50x50cm v trase výkopu potrubí					
	VV	10,0*0,50				5,000	
2	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,000	30,00	150,00
	VV	PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2					
	VV	Rozebrání betonové dlažby 50x50cm v trase výkopu potrubí					
	VV	10,0*0,50				5,000	
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	2,000	60,00	120,00
	VV	PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2					
	VV	v trase výkopu potrubí					
	VV	0,50*4				2,000	
81	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	5,000	85,00	425,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735111					
	VV	Řezání chodníku v trase výkopu					
	VV	2*2,5				5,000	
82	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	1,250	126,00	158,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107141					
	VV	odstranění asfaltu z chodníku v místě trasy potrubí					
	VV	2,50*0,50				1,250	
52	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,583	300,00	175,00
	VV	ODVOZ VYBOURANÉHO BETONU A ASFALTU					
	VV	0,123 "asfalt"				0,123	
	VV	0,46 "beton"				0,460	
	VV	Součet				0,583	
53	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,907	10,00	169,00
	VV	0,583*29				16,907	
54	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,460	150,00	69,00
	VV	BETON					
	VV	0,46				0,460	
83	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,123	536,00	66,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013875					
	VV	ASFALT					
	VV	0,123				0,123	
11	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	12,800	550,00	7 040,00
	VV	PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2					
	VV	Výkop pro potrubí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		32,0*0,50*0,80		12,800		
80	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,625	634,00	5 468,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131251100				
	VV		VÝKOP MANIPULAČNÍ JÁMY PRO NAPOJENÍ DO STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ				
	VV		2,50*1,50*2,30		8,625		
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,550	300,00	3 465,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		Výkop pro potrubí				
	VV		32,0*0,50*0,30		4,800		
	VV		VÝKOP MANIPULAČNÍ JÁMY PRO NAPOJENÍ DO STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ				
	VV		2,50*1,50*1,80		6,750		
	VV		Součet		11,550		
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	231,000	20,00	4 620,00
	VV		11,55*20		231,000		
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,790	300,00	6 237,00
	VV		11,55*1,80		20,790		
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,600	1 100,00	1 760,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		32,0*0,50*0,10		1,600		
33	K	871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125	m	32,000	150,00	4 800,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		32		32,000		
34	M	28611129	trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4	m	32,960	171,00	5 636,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		32		32,000		
	VV		32*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		32,960		
37	K	877270310	Montáž kolien na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	5,000	250,00	1 250,00
38	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	5,000	96,00	480,00
73	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,000	4 160,00	4 160,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894812201				
74	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	2 520,00	2 520,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894812231				
75	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	116,00	116,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894812249				
76	K	894812257	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový pochozí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	1 092,00	1 092,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894812257				
43	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	300,00	600,00
44	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	2,000	120,00	240,00
987	K	837355121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200	kus	1,000	5 200,00	5 200,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/837355121				
	VV		NAPOJENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE DO STÁVAJÍCÍ STOKY				
	VV		1		1,000		
45	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	32,000	5,00	160,00
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,133	350,00	47,00
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,900	200,00	1 580,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		32,0*0,50*0,40		6,400		
	VV		Jáma pro napojení do stávající kanalizace				
	VV		2,50*1,50*0,40		1,500		
	VV		Součet		7,900		
19	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	15,865	400,00	6 346,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		(7,90+1,60)*1,67		15,865		
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,550	150,00	1 733,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		Výkop pro potrubí				
	VV		32,0*0,50*0,30		4,800		
	VV		Jáma pro napojení do stávající kanalizace				
	VV		2,50*1,50*1,80		6,750		
	VV		Součet		11,550		
24	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	32,000	150,00	4 800,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		Výkop pro potrubí				
	VV		32,0*1,0		32,000		
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	32,000	25,00	800,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		32,0*1,0		32,000		
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,640	110,00	70,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		32,0*0,02		0,640		
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	2,000	300,00	600,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		v trase výkopu potrubí				
	VV		0,50*4		2,000		
47	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	2,040	150,00	306,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		v trase výkopu potrubí				
	VV		0,50*4		2,000		
	VV		2*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,040		
28	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	5,000	150,00	750,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		Zpětná montáž betonové dlažby 50x50cm v trase výkopu potrubí				
	VV		10,0*0,50		5,000		
123	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000	350,00	1 750,00
	VV		PROVEDENÍ NOVÉ TRASY DEŠŤOVÉ KANALIZACE - DLE KD 2				
	VV		Zpětná montáž betonové dlažby 50x50cm v trase výkopu potrubí				
	VV		10,0*0,50		5,000		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							17 800,00
38	K	3599011112	Vyčištění kanalizační šachty ruční vč. likvidace vyjmutého materiálu	ks	3,000	1 230,00	3 690,00
	VV		VYČIŠTĚNÍ ŠACHET OD USAZENIN				
	VV		3		3,000		
37	K	359901111R	Vyčištění kanalizačního potrubí jakékoliv výšky tlakovou vodou	m	30,000	210,00	6 300,00
	VV		Vyčištění potrubí mezi šachtami - přední strana - DLE ZÁPISU				
	VV		KD 3				
	VV		30		30,000		
36	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	30,000	137,00	4 110,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/359901212				
	VV		Kontrola kanalizace kamerou - DLE ZÁPISU KD 3				
	VV		30		30,000		
25	K	R02	Demontáž + zpětná montáž venkovního sezení se stříškou	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
26	K	R03	Demontáž + zpětná montáž tabule na patkách	ks	1,000	950,00	950,00
27	K	R04	Demontáž + zpětná montáž houpačky	ks	1,000	250,00	250,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							54 195,00
34	K	621131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně	m2	108,667	112,00	12 171,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/621131111				
	VV		Adhézní můstek - římsy a štíty - Chybí ve VV				
	VV		108,667		108,667		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	621142001	Skloláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do tmelu	m2	108,667	328,00	35 643,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/621142001				
		VV	řimsy a štíty - Chybí ve VV				
		VV	108,667		108,667		
122	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	46,300	58,40	2 704,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143003				
		VV	ŘÍMSY - CHYBÍ VE VV				
		VV	20,6+19,5+6,2		46,300		
31	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	50,930	72,20	3 677,00
		VV	46,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		50,930		
	D	998	Přesun hmot				2 570,00
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	5,924	433,75	2 570,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				54 164,00
	D	762	Konstrukce tesařské				19 004,00
70	K	762341670	Montáž bednění štítových okapových řims z dřevotřískových na sraz	m2	18,606	180,26	3 354,00
		VV	SKUTEČNOST OSB DESKY				
		VV	127,273-108,667		18,606		
		VV	Součet		18,606		
71	M	60722225	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 19mm - vodovzdorná, rovná hrana	m2	20,466	307,07	6 284,00
		VV	Skutečnost OSB desky				
		VV	140-119,534		20,466		
23	K	R01	doplnění patek pod pozednice o plech 249x249x5mm + nátěr	ks	14,000	669,00	9 366,00
	D	765	Krytina skládaná				35 160,00
101	M	28329032	fólie nekontaktní nízkodifúzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střech (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	305,418	-94,88	-28 978,00
		VV	PODSTŘEŠNÍ FÓLIE - ODPOČET				
		VV	ZMĚNA Z DŮVODU NEVYHOVUJÍCÍHO TYPU FÓLIE VE VV				
		VV	POD PLECHOVOU KRYTINU				
		VV	277,653*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		305,418		
29	M	28329220	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2	m2	305,418	210,00	64 138,00
		VV	PODSTŘEŠNÍ FÓLIE - PŘÍPOČET				
		VV	ZMĚNA Z DŮVODU NEVYHOVUJÍCÍHO TYPU FÓLIE VE VV				
		VV	POD PLECHOVOU KRYTINU				
		VV	277,653*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		305,418		
	D	741	ZMĚNA HROMOSVOD DLE NORMY				76 091,00
992	K	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	86,000	70,50	6 063,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741410021				
993	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	86,000	70,00	6 020,00
29	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	28,000	302,50	8 470,00
		VV	28,0"drát 10mm"		28,000		
		VV	Součet		28,000		
994	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	28,000	55,30	1 548,00
31	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechovou krytinu 110mm	kus	21,000	19,80	416,00
		VV	56-35		21,000		
32	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	10,000	143,00	1 430,00
33	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	6,000	22,00	132,00
34	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	4,000	24,20	97,00
		VV	7-3		4,000		
35	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	30,000	214,50	6 435,00
36	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	5,000	55,00	275,00
		VV	10-5		5,000		
37	M	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm	kus	5,000	55,00	275,00
		VV	8-3		5,000		
38	M	35431024	svorka uzemnění FeZn křížová pro vodič D 6- 10mm s mezideskou	kus	15,000	44,00	660,00
39	M	35431015	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění	kus	5,000	52,70	264,00
		VV	8-3		5,000		
40	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	5,000	522,50	2 613,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		8-3		5,000			
41	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	5,000	275,00	1 375,00
42	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	5,000	110,00	550,00
VV		8-3		5,000			
43	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	5,000	22,00	110,00
995	K	R15	D+M Vodič CUI izolovaný	ks	2,000	3 250,00	6 500,00
989	K	R14	Zemní práce - změna hromosvod	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
996	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
VV		8-3		5,000			
997	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,065	5 500,00	358,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				16 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00
6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				6 000,00
999	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
1000	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00